サイバー攻撃による被害に関する情報共有の促進に向けた検討会（第５回）

議事要旨

１．日時・場所

日時：令和５年９月２６日（火） １５時００分～１６時３０分

場所：ハイブリッド開催

２．出席者

委員      ：星委員（座長）、阿部委員、石川委員、神林委員、庄子委員、武智委員、蔦委員、名和委員、北條委員、

和田委員

オブザーバ：内閣官房内閣サイバーセキュリティセンター、内閣官房サイバー安全保障体制整備準備室、警察庁、

個人情報保護委員会、総務省、最高検察庁、日本経済団体連合会

事務局   ：経済産業省商務情報政策局 武尾サイバーセキュリティ課長

         一般社団法人JPCERTコーディネーションセンター 佐々木政策担当部長

3．議事内容

以下の事項等に係る自由討議が行われた。

サイバー攻撃による被害に関する情報共有の促進に向けて

お問合せ先

商務情報政策局 サイバーセキュリティ課

電話：03-3501-1253